ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO.
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 121/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 111/2013.
CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               Antenor Bruno da Silva.
OBJETO: Locação de um Imóvel no perímetro urbano de Santa Rita do Pardo/MS destinado

ao uso da Casa Abrigo.
VIGÊNCIA: 25 de Setembro de 2013 a 31 de Dezembro de 2013
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Promoção Social e Trabalho
Órgão: 02 – Poder Executivo
02.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho.
08.243.015 – Implementação Política.
2.061– Apoio a Criança e ao Adolescente.
33.90.36.00 – Outros serv. Terceiros – Pessoa Jurídica.
VALOR: R$ 2.719,99 (dois mil, setecentos dezenove reais e noventa nove centavos).
DATA: 25.09.2013.
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Antenor Bruno da Silva pela Contratada.